Г Л А В А

муниципального района «Перемышльский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Перемышль

от «_06_»__февраля__2009 г. №_49__
«Об утверждении Каталога оказания услуг
населению и организациям администрацией
муниципального района «Перемышльский район»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Каталог оказания услуг населению и организациям администрацией муниципального района «Перемышльский район (прилагается).

2. Направить Каталог оказания услуг населению и организациям администрацией муниципального района муниципальным образованиям сельских поселений, входящим в состав муниципального района «Перемышльский район», в редакцию газеты «Наша жизнь» для доведения его до населения и организаций.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в районной газете «Наша жизнь».

Глава

муниципального района
Н.В. Бадеева
Приложение
Каталог оказания услуг населению и организациям.
Администрация муниципального района «Перемышльский район» Калужской области.
249130, Калужская область, Перемышльский район, с. Перемышль, пл. Свободы, д. 4
Тел. (848441) 3-15-36, 3-13-49, факс: (848441) 3-17-66.

E-mail: aperemyshl@adm.kaluga.ru

Часы работы: понедельник- пятница с 9-00 до 17-15, перерыв: с 13-00 до 14-00.
Прием граждан по личным вопросам в администрации муниципального района «Перемышльский район»
	Наименование структурного подразделения
	ФИО руководителя
	Дни приема
	Время приема
	Телефон

	Глава администрации муниципального района.
	Бадеева Надежда Васильевна
	Среда
	10.00-13.00
	3-15-36

3-13-49

	Заместитель Главы администрации муниципального района по экономике и управлению муниципальным имуществом.
	Голубев Владимир Леонидович
	Вторник
	10.00-13.00
	3-12-80

	№

п/п
	Наименование

услуги
	Исполнитель, адрес, контактный

 телефон
	Перечень необходимых документов
	Сроки

исполнения, дни приема
	Результат оказания

услуги

	61
	Назначение субсидий на оплату жилищно-коммунальных услуг.
	Отдел социальной защиты населения,

ул. Ленина, д.59

тел. 3-13-40
	1. Подлинники и копии паспортов взрослых членов семьи, копии свидетельств о рождении детей.

2. Справка о составе семьи.

3. Подлинники и копии документов, подтверждающие правовые основания владения и пользования жилым помещением.

4. Документы, подтверждающие доходы заявителя и всех членов семьи, которые зарегистрированы на данной жилой площади за 6 предыдущих месяцев.

5. Копии квитанций об оплате ЖКХ, содержащие сведения о суммах платежей за последний месяц перед подачей заявления.

6. Подлинники и копии документов, подтверждающих право по оплате

жилья и коммунальных услуг заявителя и членов его семьи, зарегистрированных вместе с ним по месту постоянного жительства.

7. Подлинник и копия сберегательной книжки – для лиц, желающих получить субсидии через банк.

ПРИМЕЧАНИЕ:

При подаче документов, обозначенных цифрами 1,3,7 – копии предоставляются один раз. При последующем обращении нужно будет приносить только подлинники.

Вдовам (вдовцам): представить подлинник и копию свидетельства о смерти мужа (жены)

Разведенным: предоставить подлинник и копию свидетельства о расторжении брака.

Не работающим: предоставить копии трудовых книжек, где имеются последние записи об увольнении.

	1 день.

Приемные дни:

понедельник, среда, четверг

9.00 – 13.00 14.00 – 17.00
	Назначение субсидии на оплату жилищно-коммунальных услуг.